
OBEC BRANKY 
756 45 Branky 
T/F:571637020 

U S N E S E N Í  
42. zasedání Rady obce Branky konané dne 2.9. 2021 

 
 
Rada Obce 
 
I. Bere na vědomí: 

 
1. Informaci starosty k rozpracovaným projektům – oprava cesty kolem motokrosové trati, opravy 

místních komunikací, parkoviště u ZŠ, přechod U Kříže, pořízení hasičského dopravního 
automobilu, cyklostezka Branky – Police, kniha o historii Branek, stavební obvod Záhumení  

2. Stížnost p. Dobrého na parkování před domem čp. 18 
3. Znění Dodatku Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě DTMP Zlínského kraje 

(digitální technické mapy ) 
4. Žádost o opravu příjezdové účelové komunikace nacházející se na pozemku parc. č. 1153 

k pozemku parc. č. 850/1 (žádosti bude vyhověno po vydání stavebního povolení na stavbu RD na 
850/1) 

5. Informaci k připravovanému vánočnímu koncertu CM Polajka v kostele (27.12.) 
 

 
II. Schvaluje: 

 
1. Použití tvárné litiny na vodovod a podzemního hydrantu ve stavebním obvodu Záhumení 
2. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby pozemek parc. 

č. 1090 v k.ú. Branky NNK v zastoupení ČEZ Distribuce 
3. Termín a program zastupitelstva obce 22.9. v 16 hodin 
4. Výjimku z počtu žáků v ZŠ Branky 

 
 
III. Doporučuje: 
 

1. Starostovi obce napsat dopis panu Dobrému ve věci řešení parkování a upozornění panu 
Nemčicovi na porušování dopravních předpisů při parkování na místní komunikaci, 
následně věc řešit s Policií ČR 

  
 

 
 
 
 
 
 Anton Pastorek                                                                        Mgr. František Svoboda 
  místostarosta                                                                                        starosta 
        v.r.                                                                                                     v.r. 


